



tel.(075) 744-9036

fax. (075) 744-3103

KRS 0000169608

<http://www.pcz.org.pl>

e-mail: [pcz@pcz.org.pl](mailto:pcz@pcz.org.pl)

Wys. kap. zakł. 4 408 500,00 zł



POWIATOWE CENTRUM ZDROWIA  
w Kamiennej Górze Sp. z o.o.  
SZPITAL POWIATOWY  
ul. Bohaterów Getta 10 tel. 75-744-90-00  
58-400 Kamienna Góra  
NIP: 621-13-36 713 REGON: 231160960  
KRS: 0000169608 Wys. Kap. Zakł. 4.408.500,00 zł

## WSZYSCY WYKONAWCY

### OGŁOSZENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Prezes Powiatowego Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o. o. jako Zamawiający zgodnie z treścią art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004r. - Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) uprzejmie informuje, iż w związku z zakończeniem pracy Komisji przetargowej związanej z wyborem Wykonawcy **na dzierżawę analizatora immunochemicznego wraz z materiałami zużywalnymi i odczynnikami w systemie zamkniętym na potrzeby Powiatowego Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o. o. pn nr 3/2015** wygrała firma:

**oferta nr 2) Abbott Laboratories Poland sp. z o. o.**

ul. Postępu 21B

02-676 Warszawa **wartość oferty brutto 230.619,77 zł**

**jako najkorzystniejsza, która przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów przedmiotu zamówienia - otrzymując o wartość punktową równej 92,49 pkt.**

W dniu 15.06.2015r. bezpośrednio przed otwarciem ofert podano kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia w wysokości: 200.000,00 zł, którą Zamawiający zwiększył do kwoty w wysokości 300.000,00 zł.

W wyznaczonym terminie do dnia 15.06.2015r. wpłynęły 3 oferty, które złożyły następujące firmy:

1) Roche Diagnostic Polska sp. z o. o.

ul. Wybrzeże Gdyńskie

01-531 Warszawa **wartość oferty brutto 307.909,00 zł**

2) Abbott Laboratories Poland sp. z o. o.

ul. Postępu 21B

02-676 Warszawa **wartość oferty brutto 230.619,77 zł**

3) BECKMAN COULTER Polska sp. z o. o.

ul. Postępu 21C

02-676 Warszawa **wartość oferty brutto 271.643,85 zł**



tel.(075) 744-9036

fax. (075) 744-3103

KRS 0000169608

<http://www.pcz.org.pl>

e-mail: [pcz@pcz.org.pl](mailto:pcz@pcz.org.pl)

Wys. kap. zakł. 4 408 500,00 zł



Cena – waga 90%	Roche Diagnostic Polska sp. z o. o. ul. Wybrzeże Gdyńskie 01-531 Warszawa	Abbott Laboratories Poland sp. z o. o. ul. Postępu 21B 02-676 Warszawa	BECKMAN COULTER Polska sp. z o. o. ul. Postępu 21C 02-676 Warszawa
Wartość oferty brutto	<b>334.733,67</b>	<b>212.907,77</b>	<b>267.215,85</b>
Łączna liczba pkt	<b>57,24</b>	<b>90,00</b>	<b>71,70</b>

Cena – koszt czynszu dzierżawnego 10%	Roche Diagnostic Polska sp. z o. o. ul. Wybrzeże Gdyńskie 01-531 Warszawa	Abbott Laboratories Poland sp. z o. o. ul. Postępu 21B 02-676 Warszawa	BECKMAN COULTER Polska sp. z o. o. ul. Postępu 21C 02-676 Warszawa
Koszt czynszu dzierżawnego brutto	<b>4.428,00</b>	<b>17.712,00</b>	<b>4.428,00</b>
Łączna liczba pkt	<b>10,00</b>	<b>2,499</b>	<b>10,00</b>

Razem liczba pkt	Roche Diagnostic Polska sp. z o. o. ul. Wybrzeże Gdyńskie 01-531 Warszawa	Abbott Laboratories Poland sp. z o. o. ul. Postępu 21B 02-676 Warszawa	BECKMAN COULTER Polska sp. z o. o. ul. Postępu 21C 02-676 Warszawa
	<b>67,24</b>	<b>92,49</b>	<b>81,70</b>

Informacje o kwotach, cenach oraz oferentach zaoferowanych odnotowano w protokole postępowania.

Postępowanie obejmowało: 1 zadanie. W trakcie badania ofert wykluczono wykonawców: 0. Odrzucono: 0 ofert. Oferty złożone po terminie: 0 ofert. Unieważniono 0 zadań.

**Łączna wartość zamówienia wynosi brutto: 230.619,77 zł.**

Zamawiający informuje, iż umowa będzie zawarta w terminie przewidzianym w art. 94 ust. 2 pkt. 3a ustawy Pzp od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia w formie elektronicznej i za pomocą faksu.

*Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących Wykonawcom*

Do niniejszego postępowania mają zastosowanie środki ochrony prawnej określone w art. 179 ÷ 198 ustawy.

**Odwołanie**

**Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy.**



tel.(075) 744-9036

fax. (075) 744-3103

KRS 0000169608

<http://www.pcz.org.pl>

e-mail: [pcz@pcz.org.pl](mailto:pcz@pcz.org.pl)

Wys. kap. zakł. 4 408 500,00 zł



W przypadku niniejszego postępowania odwołanie przysługuje wyłącznie wobec czynności:

*opisu sposobu dokonywania oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu,*

*wykluczenia odwołującego z postępowania o udzielenie zamówienia,*

*odrzućcia oferty odwołującego.*

Odwołanie winno:

*wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, a także zawierać żądanie i zwięzłe przytoczenie zarzutów oraz okoliczności faktycznych i prawnych uzasadniających wniesienie odwołania.*

Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej.

Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia za pomocą jednego ze sposobów określonych w art. 27 ust. 2 ustawy.

Wykonawca może w terminie przewidzianym do wniesienia odwołania poinformować Zamawiającego o niezgodnej z przepisami ustawy czynności podjętej przez niego lub zaniechaniu czynności, do której jest on zobowiązany na podstawie ustawy, na które nie przysługuje odwołanie na podstawie art. 180 ust. 2 ustawy.

W przypadku uznania zasadności przekazanej informacji Zamawiający powtarza czynność albo dokonuje czynności zaniechanej, informując o tym Wykonawców w sposób przewidziany w ustawie dla tej czynności.

Na czynności, o których mowa w pkt 21.2.7. nie przysługuje odwołanie, z zastrzeżeniem art. 180 ust. 2 ustawy.

Odwołanie wnosi się w terminie 5 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2 ustawy, albo w terminie 10 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.

Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, także wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się w terminie 5 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej – jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy.

Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt. 21.2.9. i 21.2.10. wnosi się w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy – w terminie 5 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę wniesienia.

W przypadku wniesienia odwołania wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający może przedłużyć termin składania ofert.

W przypadku wniesienia odwołania po upływie terminu składania ofert bieg terminu związania ofertą ulega zawieszeniu do czasu ogłoszenia przez Izbę orzeczenia.

Zamawiający przesyła niezwłocznie, nie później niż w terminie 2 dni od dnia otrzymania, kopię odwołania innym Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu o udzielenie zamówienia, a jeżeli odwołanie dotyczy treści ogłoszenia o zamówieniu lub postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamieszcza ją również na stronie internetowej, na której jest zamieszczone ogłoszenie o zamówieniu lub jest udostępniana specyfikacja, wzywając Wykonawców do przystąpienia do postępowania odwoławczego.

Wykonawca może zgłosić przystąpienie do postępowania odwoławczego w terminie 3 dni od dnia otrzymania kopii odwołania, wskazując stronę, do której przystępuje i interes w uzyskaniu rozstrzygnięcia na korzyść strony, do której przystępuje. Zgłoszenie przystąpienia doręcza się Prezesowi Izby w formie pisemnej, a jego kopię przesyła Zamawiającemu oraz Wykonawcy wnoszącemu odwołanie.



tel.(075) 744-9036

<http://www.pcz.org.pl>

fax. (075) 744-3103

e-mail: [pcz@pcz.org.pl](mailto:pcz@pcz.org.pl)

KRS 0000169608

Wys. kap. zakł. 4 408 500,00 zł



Wykonawcy, którzy przystąpili do postępowania odwoławczego, stają się uczestnikami postępowania odwoławczego, jeżeli mają interes w tym, aby odwołanie zostało rozstrzygnięte na korzyść jednej ze stron.

Zamawiający lub odwołujący może zgłosić opozycję przeciw przystąpieniu innego Wykonawcy nie później niż do czasu otwarcia rozprawy. Izba uwzględni opozycję, jeżeli zgłaszający opozycję uprawdopodobni, że Wykonawca nie ma interesu w uzyskaniu rozstrzygnięcia na korzyść strony, do której przystąpił; w przeciwnym razie Izba oddala opozycję. Postanowienie o uwzględnieniu albo oddaleniu opozycji Izba może wydać na posiedzeniu niejawnym. Na postanowienie o uwzględnieniu albo oddaleniu opozycji nie przysługuje skarga.

Czynności uczestnika postępowania odwoławczego nie mogą pozostawać w sprzeczności z czynnościami i oświadczeniami strony, do której przystąpił, z zastrzeżeniem zgłoszenia sprzeciwu, o którym mowa w art. 186 ust. 3 ustawy, przez uczestnika, który przystąpił do postępowania po stronie Zamawiającego.

#### Skarga do sądu

Na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.

W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. – Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy ustawy nie stanowią inaczej.

Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby albo miejsca zamieszkania Zamawiającego.

Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora publicznego jest równoznaczne z jej wniesieniem.

Pozostałe uregulowania dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w Dziale VI Ustawy.

Dziękujemy za złożenie oferty i zapraszamy do udziału w kolejnych postępowaniach organizowanych przez naszą jednostkę.

#### **UWAGA!**

*Prosimy, stosownie do zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz ustawy (art.27 ust. 2), o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego zawiadomienia na numer faksu (75) 744 31 03*

Z poważaniem

*Prezes zarządu  
mgr Wiktor Król*

Potwierdzam otrzymanie pisma  
Znak sprawy: 3/2015 roku

.....  
Miejscowość, data

.....  
(pieczęćka, podpis)

FORMULARZ CENOWY – zał 8

przetarg nielimitowany nr 3/2015 na dostawę analizatora immunochemicznego wraz z  
dla Powiatowego Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp zo

Nazwa towaru	Symbol katalogowy	Ilość jednostek
cobas e 411 / cobas h 232 Typ rack Data produkcji: 2013 r./2015 r. Producent: Hitachi High Technologies Comenstien / Roche Diagnostics GmbH Kraj pochodzenia: Japonia / Niemcy Dostawca: Roche Diagnostics Polska	4775201001, 04901142190	1 szt./1 szt.
Wypożyczenie standardowe: 1. Drukarka 2. UPS 3. komputer		1 szt. 1 szt. 1 szt.

Specyfikacja odczynników przewidzianych do wykonania badań/ Cena odczynników w czasie spłaty urządzenia w okresie 36 miesięcy. Oferent zestawu i wyceni kalibratory, kontrole oraz wszystkie materiały zużywalne niezbędne do wykonywania określonej ilości testów/ badań w ciągu 36 miesięcy podanej wyżej przez Zamawiającego.

wyliczenia wartości netto ze wzoru:  $\text{wartość netto} = \text{liczba opakowań} / 36 \text{ miesięcy} \times \text{cena zestawu netto}$

Nazwa towaru	Nr katalogowy	Wielkość zestawu	Cena zestawu netto	Ilość badań / op 36 miesięcy	Wartość netto	Vat%	Wartość brutto
<b>Materiały zużywalne</b>							
ASSAY CUP ELECSYS2010/cobas e411	11706802001	60 x 60 szt.	300,00 zł	12	3 600,00 zł	8%	3 888,00 zł
ASSAY TIP ELECSYS 2010/cobas e411	11706799001	30 x 120 szt.	300,00 zł	23	6 900,00 zł	8%	7 452,00 zł
CalSex Vialc, Elecsys.cobas e	11776576322	2 x 56 szt.	350,00 zł	6	2 100,00 zł	8%	2 268,00 zł
Clean Line Elecsys 2010/cobas e411	11800507001	14 sztuk	143,00 zł	3	429,00 zł	23%	527,67 zł
CleanCell Elecsys.cobas e	11662970122	6 x 380 ml	220,00 zł	60	13 200,00 zł	8%	14 256,00 zł
Diluent MultiAssay Elecsys.cobas e	03609987190	2 x 16 ml	350,00 zł	3	1 050,00 zł	8%	1 134,00 zł
ISE cleaning solution Sys Clean	11298500316	5 x 100 ml	147,00 zł	3	441,00 zł	8%	475,28 zł
Sys Wash Elecsys.cobas e	11662988122	6 x 380 ml	220,00 zł	60	13 200,00 zł	8%	14 256,00 zł
ProCell Elecsys.cobas e	11930346122	500 ml	177,00 zł	15	2 655,00 zł	8%	2 862,00 zł
sample cup 716-0425	04834879001	250 szt.	36,00 zł	6	216,00 zł	8%	232,28 zł
Universal Diluent 2x1 (ml) Elecsys.cobas e	11732277122	2 x 16 ml	350,00 zł	3	1 050,00 zł	8%	1 134,00 zł
Roche Cardiac IOC (cobas)	04880668190	2 testy	220,00 zł	6	1 320,00 zł	8%	1 425,60 zł
<b>alkesorta</b>							
ułożo w materiałach zużywalnych							
<b>Kalibratory i kontrole</b>							
F14.G2 CS Elecsys	06437290190	4 x 1,0 ml	200,00 zł	3	600,00 zł	8%	648,00 zł
HCG-beta CS Elecsys V2	03020521190	4 x 1,0 ml	200,00 zł	3	600,00 zł	8%	648,00 zł
TSH CS Elecsys V2	04728531190	4 x 1,0 ml	200,00 zł	6	1 200,00 zł	8%	1 296,00 zł
Total PSA G2 CS Elecsys V2-1	04892720190	4 x 1,0 ml	200,00 zł	3	600,00 zł	8%	648,00 zł
Tropoin T hs STAT CS Elecsys	04692726190	4 x 1,0 ml	200,00 zł	6	1 200,00 zł	8%	1 296,00 zł
HbA1c G3 PC Elecsys	04692726190	16 x 1,5 ml	357,00 zł	6	2 142,00 zł	8%	2 313,36 zł
PreControl Universal Elecsys V2	04692726190	4 x 3 ml	177,00 zł	18	3 186,00 zł	8%	3 440,88 zł
Tropoin PC Elecsys	03695107190	4 x 3 ml	285,00 zł	36	10 260,00 zł	8%	11 080,80 zł
Roche CARDIAC D-Dimer Control (cobas)	04890523190	2 x 1 ml	220,00 zł	6	1 320,00 zł	8%	1 425,60 zł
<b>Dzierżawa</b>							
cobas e 411 rack, cobas h 232			100,00 zł	-	3 600,00 zł	23%	4 428,00 zł
				<b>RAZEM wartość brutto</b>	<b>313 479,00 zł</b>	-	<b>339 161,67 zł</b>

Tomasz Kucharski  
Pełnomocnik

Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o.

Ametia Onitka  
S.A. ul. Wesoła 10  
01-146 Warszawa  
Biuro: 22 646 11 11  
Fax: 22 646 11 12  
E-mail: biuro@ametiaonitka.pl

bbott Laboratories Poland Sp. z o.o.

ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa

NIP: 951-17-61-348

tel.: (22) 319 13 52 – 53; Fax: (22) 319 14 38

Wysokość Kapitału Zakładowego: 29 500 300 zł

FORMULARZ CENOWY – zał 8

przetarg nieograniczony nr 3/2015 na dostawę analizatora immunochemicznego wraz z dla Powiatowego Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp zoo

Nazwa towaru	Symbol katalogowy	Ilość jednostek
Typ: Abbott Architect i1000SR Data produkcji: 2010 Producent: Abbott Laboratories Kraj pochodzenia: Stany Zjednoczone Dostawca: Abbott Laboratories Poland Sp. z o.o.	01L86 - 01	1 szt.
Wyposażenie standardowe	Symbol katalogowy	Ilość jednostek
SCC – CPU (Base)	07D01-07	1 szt.
SCC Serial Expansion	07D01-40	1 szt.
LCD Flatscreen Touchscreen Monitor 15"	9N0002	1 szt.
Keyboard English version	07D11-01	1 szt.
USB Powered Ethernet HUB (used for all Areas)	07D04-60	1 szt.
SCC Barcode Scanner	07D09-02	1 szt.
i1000SR Accessory Kit (includes 30 sample carriers and 30 reagent carriers)	01L87-01	1 szt.
Power Cord Set Continental Europe	08L14-01	1 szt.
Manual, ARCHITECT System Operations Manual (PDF), CD-ROM Polish	E3W42P	1 szt.
Printer		1 szt.
UPS for instruments i1000SR		1 szt.
LIS Komputer		1 szt.
Troponina I szybki test immunochromatograficzny (20 testów/opak.)	282001	6 opak

Specyfikacja odczynników przewidzianych do wykonania badań. Cena odczynników w czasie spłaty urządzenia w okresie 36 miesięcy. Oferent zestaw i wyceni kalibratory, kontrole oraz wszystkie materiały zużywalne niezbędne do wykonywania określonej ilości testów/badań w ciągu 36 miesięcy podanej wyżej przez Zamawiającego.

wyliczenie wartości netto ze wzoru: wartość netto = liczba opakowań/36 miesięcy x cena zestawu netto"

Nazwa towaru	Nr katalogowy	Wielkość zestawu	Cena zestawu netto	Ilość badań /op 36 miesięcy	Wartość netto	Vat%	Wartość brutto
WCG	7K78-25	100	300,00 zł	1300/13	3 900,00 zł	8%	4 212,00 zł
Printer (Accent 300 )*	7-346	220	964,00 zł	1800/9	8 676,00 zł	8%	9 370,08 zł
Printer T4	7K65-27	100	300,00 zł	5070/51	15 300,00 zł	8%	16 524,00 zł
Printer	2G22-25	100	200,00 zł	1800/18	3 600,00 zł	8%	3 888,00 zł
Printer (ultra)	7K62-25	100	205,00 zł	15600/156	31 980,00 zł	8%	34 538,40 zł
Printer (local)	7K70-25	100	450,00 zł	2730/28	12 600,00 zł	8%	13 608,00 zł
Printer-1 lub T	3P25-25	100	450,00 zł	13500/135	60 750,00 zł	8%	65 610,00 zł
					<b>RAZEM</b>		<b>147 750,48 zł</b>
Nazwa towaru	Nr katalogowy	Wielkość zestawu	Cena zestawu netto	Ilość op 36 miesięcy	Wartość netto	Vat%	Wartość brutto
Reagent Trigger Solution	06E23-65	4 x 975ml	156,00 zł	15	2 340,00 zł	8%	2 527,20 zł
Reagent Conditioning Solution	01L56-40	4 x 25 ml	343,00 zł	3	1 029,00 zł	8%	1 111,32 zł
Reagent Reaction Vessels	07C15-02	8 x 500 szt	250,00 zł	12	3 000,00 zł	8%	3 240,00 zł
Reagent Placement Caps	04D19-01	1 x 100 szt	62,00 zł	3	186,00 zł	8%	200,88 zł

*[Handwritten signature and stamp]*

Architect Sample Cups	07C14-01	4 x 250 szt	250,00 zł	3	750,00 zł	8%	810,00 zł
Architect Septums	04D18-03	1 x 200 szt	702,00 zł	3	2 106,00 zł	8%	2 274,48 zł
Architect Trigger Solution	06C55-60	4 x 975ml	156,00 zł	18	2 808,00 zł	8%	3 032,64 zł
Architect Wash Buffer	06C54-58	4 x 1L	156,00 zł	62	9 672,00 zł	8%	10 445,76 zł
					RAZEM		23 642,28 zł
<b>Akcesoria</b>	<b>Nr katalogowy</b>	<b>Wielkość zestawu</b>	<b>Cena zestawu netto</b>	<b>Ilość badań 36 miesięcy</b>	<b>Wartość netto</b>	<b>Vat%</b>	<b>Wartość brutto</b>
Zestaw materiałów zużywalnych, Architect i1000sr	1DA6-41	1 op.	4 231,24 zł	2	8 462,48 zł	23%	10 408,85 zł
<b>Kalibratory i kontrole</b>	<b>Nr katalogowy</b>	<b>Wielkość zestawu</b>	<b>Cena zestawu netto</b>	<b>Ilość badań 36 miesięcy</b>	<b>Wartość netto</b>	<b>Vat%</b>	<b>Wartość brutto</b>
bHCG Calibrators (Arch)	07K78-01	6 x 4 ml	790,00 zł	6	4 740,00 zł	8%	5 119,20 zł
D-Dimer Calibrator (Arch)	4-459	4 x 0.5 ml	153,00 zł	6	918,00 zł	8%	991,44 zł
D-Dimer Controls (Arch)	4-259	4 x 1 ml	184,00 zł	11	2 024,00 zł	8%	2 185,92 zł
Free T4 Calibrators (Arch)	07K65-01	2 x 4 ml	250,00 zł	6	1 500,00 zł	8%	1 620,00 zł
HBsAg qualitative Calibrators (Arch)	02G22-01	2 x 4 ml	250,00 zł	6	1 500,00 zł	8%	1 620,00 zł
hs-Troponin-I Calibrators (Arch)	03P25-01	6 x 4 ml	350,00 zł	6	2 100,00 zł	8%	2 268,00 zł
hTSH Calibrators (Arch)	07K62-01	2 x 4 ml	250,00 zł	6	1 500,00 zł	8%	1 620,00 zł
Total PSA Calibrators (Arch)	07K70-01	2 x 4 ml	250,00 zł	6	1 500,00 zł	8%	1 620,00 zł
HBsAg qualitative Controls (Arch)	02G22-10	2 x 8 ml	320,00 zł	6	1 920,00 zł	8%	2 073,60 zł
hs-Troponin-I Controls (Arch)	03P25-10	6 x 4 ml	350,00 zł	6	2 100,00 zł	8%	2 268,00 zł
MULTICHEM IA PLUS	05P76-10	12 x 5 ml	1 500,00 zł	6	9 000,00 zł	8%	9 720,00 zł
					RAZEM		31 106,16 zł
<b>Dzierżawa</b>			<b>Miesięczny czynsz dzierżawy netto</b>	<b>Ilość badań 36 miesięcy</b>	<b>Wartość netto</b>	<b>Vat%</b>	<b>Wartość brutto</b>
Architect i1000SR			400,00 zł	36	14 400,00 zł	23%	17 712,00 zł
<b>RAZEM wartość brutto</b>					<b>230 619,77 zł</b>		

\* zgodnie z odpowiedziami Zamawiającego badanie jest wykonywane na analizatorze biochemicznych znajdującym się obecnie na wyposażeniu Laboratorium

Warunki gwarancji ..... 36 ..... miesiące od dnia uruchomienia sprzętu

Termin dostawy ..... 5 ..... dni od daty zawarcia umowy (podać jeżeli krótszy niż wymagany)

W okresie gwarancji realizuje ..... Abbott Laboratories Poland Sp. z o.o.

Wartość brutto oferty obejmuje:

• dostawę aparatu do użytkownika, montaż, konfigurację, uruchomienie oraz przeszkolenia personelu w siedzibie Zamawiającego,

• dostawę wszystkich zamawianych odczynników i akcesoriów do wykonywania badań wykonanych w ciągu 36

• dostawę reagentów w okresie 36 miesięcy i akcesoriów które nie podlegają wymianie bezpłatnej,

• dostawę materiałów zużywalnych i wymiennych podczas przeglądu,

• dostawę reagentów,

• dostawę dzierżawnego,

• aktualizacji oprogramowania w miarę powstawania nowych wersji przez cały czas okresu

• dostawę sprzętu – jeżeli dotyczy,

• kosztów przeglądu konserwacyjno – technicznego aparatu,

• kosztów merytorycznego po pierwszym miesiącu pracy Użytkownika,

• kosztów w zakresie konfiguracji integracji aparatu z laboratoryjnym systemem informatycznym

FORMULARZ CENOWY – zał 8

ofert nieograniczony nr 3/2015 na dostawę analizatora immunochemicznego wraz z  
 dla Powiatowego Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp zoo

Nazwa towaru	Symbol katalogowy	Ilość jednostek
..... Typ Access II Data produkcji 2010 Producent Beckman Coulter kraj pochodzenia USA Dostawca Beckman Coulter Polska Sp. z o.o.	A11201	1 szt
Wyposażenie standardowe:		
1. Analizator Access 2 Immunoassay Analyzer wraz z wyposażeniem	A11201	1 szt.
2. Komputer ( klawiatura, myszka, kabel sieciowy)	A80541	1 szt.
3. 17 calowy monitor dotykowy	A52022	1 szt.
4. Drukarka		1 szt.
5. UPS		1 szt.
6. Czytnik kodów kreskowych		1 szt.

Specyfikacja odczynników przewidzianych do wykonania badań/ Cena odczynników w czasie spłaty urządzenia w okresie 36 miesięcy Oferent zestawia i wyceni kalibratory, kontrole oraz wszystkie materiały zużywalne niezbędne do wykonywania określonej ilości testów/ badań w ciągu 36 miesięcy podanej wyżej przez Zamawiającego.



wyliczenie wartości netto ze wzoru: wartość netto = liczba opakowań/36 miesięcy x cena zestawu netto"

Nazwa towaru	Nr kat	Wielkość zestawu	Cena zestawu netto	Ilość badań/op 36 miesięcy	Wartość netto	Vat%	Wartość brutto
BhCG	A85264	2 x 50 testów	PLN 470.00	1300	PLN 6,110.00	8%	PLN 6,598.80
Cormay D-Dimer	7-346	220 testów	PLN 964.00	1800	PLN 11,568.00	8%	PLN 12,493.44
Free T4	33880	2 x 50 testów	PLN 320.00	5070	PLN 16,320.00	8%	PLN 17,625.60
HbsAg	A24291	2 x 50 testów	PLN 300.00	1800	PLN 5,400.00	8%	PLN 5,832.00
HTSH (ultra)	33820	2 x 50 testów	PLN 250.00	15600	PLN 39,000.00	8%	PLN 42,120.00
PSA (total)	37200	2 x 50 testów	PLN 490.00	2730	PLN 13,720.00	8%	PLN 14,817.60
Troponin-I lub T	A98143	2 x 50 testów'	PLN 460.00	13500	PLN 62,100.00	8%	PLN 67,068.00
Razem					<b>PLN 154,218.00</b>		<b>PLN 166,555.44</b>
Materiały zużywalne	Nr kat	Wielkość zestawu	Cena zestawu netto	Ilość op 36 miesięcy	Wartość netto	Vat%	Wartość brutto
Waste bags, reaction vessel	81904	20	PLN 145.00	18.00	PLN 2,610.00	23%	PLN 3,210.30
Citranox acid cleaner and detergent	81912	1 galon	PLN 190.00	3.00	PLN 570.00	8%	PLN 615.60
Substrate	81906	4 x 130 mL	PLN 150.00	39.00	PLN 5,850.00	8%	PLN 6,318.00
Wash Buffer II, Access	A16792	4 x 1950 ml	PLN 230.00	117.00	PLN 26,910.00	8%	PLN 29,062.80
Sample Diluent A	81908	1 x 4.0 mL	PLN 70.00	3.00	PLN 210.00	8%	PLN 226.80
System Check Solution	81910	6 x 4.0 mL	PLN 65.00	12.00	PLN 780.00	8%	PLN 842.40
Reaction vessel cartridges	81901	16 x 98 szt	PLN 145.00	72.00	PLN 10,440.00	8%	PLN 11,275.20
2.0 mL/13 mm sample cups, Beckman Coulter	81902	1000	PLN 50.00	5.00	PLN 250.00	8%	PLN 270.00
Aspirate probe brushes, disposable	973001	10	PLN 95.00	3.00	PLN 285.00	23%	PLN 350.55

Contrad 70 cleaning solution	81911	1 l	PLN 95.00	3.00	PLN 285.00	8%	PLN 307.80
0.5 mL sample cups, Beckman Coulter	651412	1000	PLN 95.00	3.00	PLN 285.00	8%	PLN 307.80
razem					PLN 48,475.00		PLN 52,787.25
akcesoria	Nr kat	Wielkość zestawu	Cena zestawu netto	Ilość op 36 miesięcy	Wartość netto	Vat%	Wartość brutto
ujęto w materiałach zużywalnych							
Kalibratory i kontrole	Nr kat	Wielkość zestawu	Cena zestawu netto	Ilość op 36 miesięcy	Wartość netto	Vat%	Wartość brutto
Access HYPERsensitive hTSH/ Fast hTSH Calibrator Kit	33825	6 x 1 x 4 mL	PLN 250.00	6	PLN 1,500.00	8%	PLN 1,620.00
Access Free T4 Calibrator Kit	33885	6 x 1 x 2.5 mL	PLN 150.00	9	PLN 1,350.00	8%	PLN 1,458.00
Access Total βhCG/ Dil-Total βhCG Calibrator Kit ((5th IS)	B11754	6 x 1 x 4 mL	PLN 150.00	6	PLN 900.00	8%	PLN 972.00
Access Hybritech PSA Calibrator Kit	37205	6 x 1 x 2.5 mL	PLN 150.00	9	PLN 1,350.00	8%	PLN 1,458.00
Access AccuTnl Calibrator Kit Access 2	A98144	S0 - S1 x 1 x 1.5 mL S2 - S5 @ 1 x 1.0 mL	PLN 150.00	12	PLN 1,800.00	8%	PLN 1,944.00
Access HBs Ag Calibrator Kit	A24292	2 x 1 x 2.7 mL	PLN 470.00	12	PLN 5,640.00	8%	PLN 6,091.20
Cormay D-dimer Calibrators	4-259	4 x 1 ml	PLN 184.00	6	PLN 1,104.00	8%	PLN 1,192.32
Access HBs Ag QC Kit	A24294	2 x 3 x 4 mL	PLN 600.00	10	PLN 6,000.00	8%	PLN 6,480.00
Lypchocek Plus Control 1, 12x5ml	A40124	12 x 5 ml	PLN 1,400.00	5	PLN 7,000.00	8%	PLN 7,560.00
Lypchocek Plus Control 3, 12x5ml	A40126	12 x 5 ml	PLN 1,400.00	5	PLN 7,000.00	8%	PLN 7,560.00
Liquicheck Cardiac Marker Plus Control (180 )	A69226	6 x 3 mL	PLN 750.00	6	PLN 4,500.00	8%	PLN 4,860.00

Liquicheck Cardiac Marker Plus Control ( 183)	A85997	6 x 3 mL	PLN 750.00	6	PLN 4,500.00	8%	PLN 4,860.00
Cormay D-dimer Controls	4-459	4 x 0.5 ml	PLN 153.00	11	PLN 1,683.00	8%	PLN 1,817.64
razem					PLN 44,327.00		PLN 47,873.16
Dzierżawa			Miesięczny czynsz dzierżawy netto		Wartość netto	Vat%	Wartość brutto
Access II			PLN 100.00	36	PLN 3,600.00	23%	PLN 4,428.00
				<b>RAZEM</b>	<b>wartość brutto</b>		<b>PLN 271,643.85</b>

Warunki gwarancji 36 miesiące od dnia uruchomienia sprzętu

Warunki dostawy 30 dni od daty zawarcia umowy (podać jeżeli krótszy niż wymagany)

Serwis w okresie gwarancji realizuje Beckman Coulter Polska Sp. z o.o.

Wartość brutto oferty obejmuje: